
Zarządzenie Nr 8 /W/2013 

Burmistrza Krobi 

z dnia  27 marca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 19/W/2009 z dnia  1 czerwca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Krobi 
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                    
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458) zarządza się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. W zarządzeniu 19/W/2009 Burmistrza Krobi z dnia 1 czerwca 2009 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania pracowników  Urzędu Miejskiego w Krobi wprowadza się 
następujące zmiany: 

  
1)zmienia się § 9 ust.2 , który otrzymuje brzmienie: „Dodatek Specjalny przyznaje kierownik 
Urzędu na czas określony nie dłuższy niż istnienie okoliczności o których mowa w ust.1 w 
kwocie wynoszącej nie więcej niż 35% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego osoby, której dodatek przyznano”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Otrzymują: 
1) Pracownik ds. organizacji i kadr 
2) WO a/a 


